

# Årsredovisning

för

## Benessere AB

556851-6537

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Klas Bertilsson, Styrelseledamot

2025-09-26

Styrelsen för Benessere AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom affärsutveckling och innovation, samt konsultation och försäljning av produkter inom hälsa.

Företaget har sitt säte i Eslöv.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat då en kund har gått i konkurs.

| Flerårsöversikt (Tkr)             | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning                   | 437     | 1 674   | 1 284   | 980     |
| Resultat efter finansiella poster | -199    | -86     | 116     | -101    |
| Soliditet (%)                     | 34,9    | 46,5    | 45,5    | 52,5    |

### Förändringar i eget kapital

|   | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt         |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000            | 177 237                | 9 655             | 236 892        |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                   |                        |                   |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                   | 9 655                  | -9 655            | 0              |
| Årets resultat                              |                   |                        | -98 492           | -98 492        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>     | <b>186 892</b>         | <b>-98 492</b>    | <b>138 400</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |               |
|---|---------------|
| balanserad vinst                            | 186 892       |
| årets förlust                               | -98 492       |
|   | <b>88 400</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 88 400        |
|   | <b>88 400</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>                                 | <b>Not</b> | <b>2024-05-01<br/>-2025-04-30</b> | <b>2023-05-01<br/>-2024-04-30</b> |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>        |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning  |            | 436 677                           | 1 673 568                         |
| Övriga rörelseintäkter                                 |            | 24 497                            | 0                                 |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>   |            | <b>461 174</b>                    | <b>1 673 568</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>                                |            |                                   |                                   |
| Handelsvaror   |            | -39 243                           | -28 264                           |
| Övriga externa kostnader                               |            | -574 133                          | -658 119                          |
| Personalkostnader                                      | 2          | -51 273                           | -1 139 909                        |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                          |            | <b>-664 649</b>                   | <b>-1 826 292</b>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>                                 |            | <b>-203 475</b>                   | <b>-152 724</b>                   |
| <b>Finansiella poster</b>                              |            |                                   |                                   |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar |            | 0                                 | 60 789                            |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter       |            | 4 885                             | 5 998                             |
| Räntekostnader och liknande resultatposter             |            | -20                               | 0                                 |
| <b>Summa finansiella poster</b>                        |            | <b>4 865</b>                      | <b>66 787</b>                     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>               |            | <b>-198 610</b>                   | <b>-85 937</b>                    |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                           |            |                                   |                                   |
| Förändring av periodiseringsfonder                     |            | 100 118                           | 95 592                            |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                     |            | <b>100 118</b>                    | <b>95 592</b>                     |
| <b>Resultat före skatt</b>                             |            | <b>-98 492</b>                    | <b>9 655</b>                      |
| <b>Årets resultat</b>                                  |            | <b>-98 492</b>                    | <b>9 655</b>                      |

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3

251 000

251 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**251 000**

**251 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**251 000**

**251 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

7 000

3 600

Övriga fordringar

-7 938

3 665

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

61 533

102 440

**Summa kortfristiga fordringar**

**60 595**

**109 705**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

85 404

319 607

**Summa kassa och bank**

**85 404**

**319 607**

**Summa omsättningstillgångar**

**145 999**

**429 312**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**396 999**

**680 312**

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2025-04-30</b> | <b>2024-04-30</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i><b>Bundet eget kapital</b></i>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i><b>Fritt eget kapital</b></i>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 186 892           | 177 237           |
| Årets resultat                               |            | -98 492           | 9 655             |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>88 400</b>     | <b>186 892</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>138 400</b>    | <b>236 892</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 0                 | 100 118           |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>0</b>          | <b>100 118</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 9 406             | 11 797            |
| Skatteskulder                                |            | -42 295           | -42 295           |
| Övriga skulder                               |            | 284 488           | 368 001           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 7 000             | 5 799             |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>258 599</b>    | <b>343 302</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>396 999</b>    | <b>680 312</b>    |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024-05-01<br>-2025-04-30 | 2023-05-01<br>-2024-04-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                         | 2                         |

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

|   | 2025-04-30     | 2024-04-30     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 251 000        | 187 000        |
| Tillkommande fordringar                         |                | 3 211          |
| Omklassificeringar                              |                | 60 789         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>251 000</b> | <b>251 000</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>251 000</b> | <b>251 000</b> |

Eslöv 2025-09-24

*Klas Bertilsson*  
Klas Bertilsson